



PACHET PROD ABRAZIVE

I.D.: 43652916

Data
publicarii

06.08.19

Coduri CPV

14810000-2

Pretul
estimativ:

282,00 RON - 282,00 RON

Descriere: Disc 230x1.9 buc 2 10,5050 21,01 Disc flex 125x1 buc 2 3,7816 7,5632 Disc metal 125 buc
1 3,7820 3,782 Gletiera buc 1 18,4900 18,49 Disc polizat 230x6 buc 3 17,6467 52,9401 Disc
lamelar 125x120 buc 2 5,8800 11,76 Disc diamantat 230 buc 2 83,1950 166,39
